

# **USRO Holding ApS**

**Martensens Alle 15 2., 1828 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 42 78 01 62**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2026.

---

Tommas Rubini Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

USRO Holding ApS  
Martensens Alle 15 2.  
1828 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 78 01 62

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tommas Rubini Olsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og varetage formueforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 936.797 kr. mod 3.744.175 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-132.401</b>	<b>-101.628</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-132.401</b>	<b>-101.628</b>
Andre finansielle indtægter	1.535.214	4.003.936
2 Øvrige finansielle omkostninger	-203.622	113
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.199.191</b>	<b>3.902.421</b>
Skat af årets resultat	-262.394	-158.246
<b>Årets resultat</b>	<b>936.797</b>	<b>3.744.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	1.200.000
Overføres til overført resultat	777.997	1.844.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>936.797</b>	<b>3.744.175</b>

**Balance 30. september****Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre investeringsaktiver	213.720	194.844
Materielle anlægsaktiver i alt	213.720	194.844
Kapitalinteresser	1.877.243	1.877.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.877.243	1.877.243
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.090.963</b>	<b>2.072.087</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	81.221	388.539
Andre tilgodehavender	0	57.000
Tilgodehavender i alt	81.221	445.539
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.211.639	27.323.536
Værdipapirer i alt	27.211.639	27.323.536
Likvide beholdninger	37.174	1.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>27.330.034</b>	<b>27.770.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>29.420.997</b>	<b>29.842.446</b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.200.997	28.423.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.399.797</u></b>	<b><u>29.663.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	158.246
Anden gæld	21.200	21.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.200	179.446
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>21.200</u></b>	<b><u>179.446</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.420.997</u></b>	<b><u>29.842.446</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	28.423.000	1.200.000	29.663.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	777.997	158.800	936.797
	<b>40.000</b>	<b>29.200.997</b>	<b>158.800</b>	<b>29.399.797</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>203.622</u>	<u>-113</u>
	<u><b>203.622</b></u>	<u><b>-113</b></u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>18.018.582</u>	<u>9.192.696</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-313.426</u>	<u>123.683</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2025.		
